25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Доповнити договір специфікацією №2 до
додаткової угоди № 1 на суму 1 231 343,50 грн.
(один мільйон двісті тридцять одна тисяча
триста сорок три грн., 50 коп.), з урахуванням
ПДВ 20% 205 223,92 грн. (двісті п’ять тисяч
двісті двадцять три грн., 92 коп.). 1.3. Загальна
сума договору зменшується на суму 52 146,97
грн. (п’ятдесят дві тисячі сто сорок шість грн.,
97 коп.) з урахуванням ПДВ 20% 8 691,16 грн.,
(вісім тисяч шістсот дев’яносто одна грн., 16
коп.).

13. Номер додаткової угоди: ДУ-1